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laulutaidetta, konserttinsa 
kuulemisen arvoinen.

ollen

Työt paikkakunnallamme
ovat vilkkaassa käynnissä, 

palkkojen ollessa kohtuuttoman 
pinet, joten en kehoita työläisiä 
tänne voimiaan kaupalle, sillä voi 
mahdollisesti tapahtua työn selk- 
keuksia jonkun ajan kuluttua.
Ihannetohtori Tanner,

oli luennoimassa paikkakun­
nallamme kolmena iltana, mutta 
en ollut tilaisuudessa seuraamaan 
kuin kerran, joten en tiedä pal­
joakaan lopputoilauksista. Muu­
toin oli tuo ihannekodin perus­
taminen minun päähäni mahtu- 
maton paksuus, eikä taida toh­
torikaan huvitella itseään mene­
mällä tammikuun pakkasella ka­
tolta lunta lapioimaan pienellä 
viikunanlehtiverholla. Pidän hä­
nen oppiaan meille työläisille yh­
tenä monista muista mahdotto­
muuksista.
Kesän tulo

on ollut kovin hidasta täällä 
vuoristossa, mutta eiköhän se 
talvi ole vihdoinkin voitettu, jo­
ten työläisetkin voivat hieman 
vapautua aina uhkaavasta polt­
toaineitten puutteesta.

Tylsä pää.

Kannattakaa niitä liikkeitä, jot­
ka ilmoittavat Toverissa.

CALIFORNIA

EUREKA.

TOVERI

mys, että mistä niitä hyviä aina! alla. ja jos näyttämötaide työn- 
saadaan’ jos nyt osastolla ei’ netään syrjään, niin mistä ja mil- 
sattuisi olemaan varaa valita hy-j lä nuo osastot saavat rahaa, jol- 
vää kirjeenvaihtajaa, niin se ' la vapautuisivat noista velkataa- 
luonnollisesti täytyy olla ilman,
ja hetken päästä taas joku ulos 
oppinut luettelee lehdessä, että 
mikä osasto on täyttänyt velvol­
lisuutensa ja mikä ei ole, lähet­
tämällä kirjoituksia.

Yhtä ja toista kirjeenvaihdosta.
Monesti tekisi mieli Toveriin 

kirjottaa, mutta ei enään tällai­
set opettelevaiset tahdo uskaltaa 
sitä tehdä. Tätä nykyä on hyvin 
paljon käyty käräjiä siitä, mitä 
sitä vielä saa Toveriin kirjottaa, 
ja mitä ei saa kirjottaa. Ei sai­
si kirjottaa mitään kokousuutisia, 
ne ovat hirveän kuivia, kuten
eräs tov. siitä kerran suvaitsi j si 
kirjoittaa. Sitte ei saisi kenes­
täkään yksilöstä eikä sen toimis­
ta mitään puhua, ei ainakaan pa­
haa, kiittää ehkä saisi, vaikka 
hän ei sitä ansaitsisikaan. Paik­
kakunnan uutisia niitä saisi kir­
jottaa joskus ja hyvin lyhyesti, 
ja ainoastaan sellaisia, joista on 
varmat tiedot. Se meinaa sitä, 
että pitää itse olla näkemässä 
sen asian, josta aikoo kirjottai.
Se onkin hyvä keino, ei ainakaan 
tule liikaa paikkakuntauutisia 
silloin, sillä vähän sitä yksi ihmi­
nen ehtii näkemään, erittäinkin 
jos käy työssä, ja sitä työtähän 
sitä on kaikkein työläisten tehtä­
vä. Eikä sitä kukaan ainakaan 
tahallaan sinne vääriä uutisia lä­
hettele. Sitte ei saisi muut kir­
jottaa kuin ne hyvät kirjeenvaih­
tajat, mutta siinä se tulee kysy-

Kerran kyllä neuvottiin, että 
mistä niitä hyviä kirjeenvaihta­
jia saa. Niitä saa kuulemma 
sastojen näyttämöiltä, niistä van 
hoista veteraaneista, jotka pitäi- 

sieltä ottaa pois ja laittaa uu- 
voimia tilalle. Minä en ole 

tuon esityksen tekijän kanssa ai­
van samaa mieltä. Ensiksikin, 
hyvin harvoin löytää näyttelijän 
joka olisi kunnollinen kirjeen­
vaihtaja, korkeintaan jonkun kap­
paleen puhvauksessa hän on mai­
nio, mutta niitähän kun ei enään 
saa kirjottaa, niin siitäkään kyvys 
tä ei ole mitään hyötyä. Ja toi­
seksi, meissä kovantyön tekijöis­
sä on niin vähän niitä ‘‘hyviä 
näyttelijöitä", ainoastaan ne van­
hat veteraanit, jotka ovat siellä 
jo vuosikymmeniä olleet, ja jos 
nekin sieltä nyitään pois sano- 
malehtikirjecnvaihtajiksi, niin 
kukaan ei viitsi mennä sellai­
sia kappaleita katsomaan joissa 
ei ole mikäänlaista johtoa. Mel­
kein poikkeuksetta ovat kaikki 
osastot suurien velkataakkojen
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tuksia, joiden sanottiin olevan 
välttämättömiä, jos mieli saada 
paikan.

Hänen ystävänsä Arvo koetti 
häntä tukea, minkä saattoi, ja 
niin tuli hän toimeen jonkun ai­
kaa.

Sitten tapahtui se pahin. Arvo 
sotkeutui työssä ollessaan joten­
kin erääseen pyörää pyörittävään 
remmiin, joka tempasi hänet mu­
kaansa ja viskasi hänet sitten e- 
rästä pylvästä vasten sellaisella 
voimalla että veri syöksähti 
suusta ja hän menetti tajuntansa.

Kun Liisa sai tiedon tapahtu­
masta, kiiruhti hän sairaalaan, 
mihin Arvo oli kuletettu. Siellä 
sai hän tietää Arvon loukkaan- 

i tuneen hengenvaarallisesti. Lika 
hän ollut vielä tullut tajuihinsa.

Suruissaan poistui Liisa.
Seuraavana päivänä sai hän 

puhella Arvon kanssa, vaikka 
täniä tuskin kykeni mitään vas­
taamaan. Tuijottiiian vain sa­
meilla silmillään.

Nyt alkoi puute täydellisesti 
hätyyttää Liisaa. Paitsi niitä 
oluiita vaatteita, jotka hänellä 
oli yllään, vei hän kaikki mitä. 
omisti panttilaitokseen.

Pian ne muutamat markat oli- 
i vat loppuneet, ja taasen oli hän 
| puutteessa.

Oli ilmoitettu tarvittavan lap­
senhoitajaa erääseen perheeseen. 
Siellä oli ollut paljon tarjokkaita. 
Liisan oli samoin kuin monen 

täytynyt pettyen pois-

mään, samalla katsellen syrjäs-: ja valvomaan. Hän ajatteli meil­
tä kuinka vireämmät toimivat neitä sekä tulevia päiviäan. 
toisilla paikkakunnilla. Tuntuu) Menneisyys oli ollut katkera, 
niin joutavan makuselta kävellä
pari mailia kokouspaikalle jakoista? Nykyään ovat näytel- 

mäseurat osastojen parhaana tu­
lolähteenä, ja ne täytyy säilyt­
tää mahdollisimman el^änä niin- 
kauvan kuin osastojen omaisuus 
on täydellisesti omaa.

Minä en ollenkaan vastusta si­
tä, etteikö Toverille pitäisi saa­
da hyviä kirjeenvaihtajia ja asia­
miehiä, mutta otettakoon niitä 
muualta, vaan ei näyttämöiltä.
Osastojen rahapajaa ei saa sär­
keä- Jennie.

FORT BRAGG.
Kiitoslause. -*

Miss Lizzie Vaaran ja  hänen suku­
la istensa  puolesta saam m e la u s u a ,
parhaan kiitoksem m e kaikille niille kuun 20 päivä kello 1 ip., jolloin 
henkilöille, jo tka tavalla tai toisella : o n  ohjelmakokous ja sen perästä 

ensimäisenä sunnuntaina tulevaa 
kuuta työkokous, samoin kello

niinkuin niin monella muullakin 
tvöläislapsella. .Aikaisin oli hä- 

kotilie-taasen takasin ilman mitään. Ei-j tienkin täytynyt lähteä 
kä sitä työläisillä kenelläkään j den äärestä mailman raskasta 
olisi aikaa vaivojansa tuhlata ko-i polkua taivaltamaan, ja niin oli 

turhan tähden. Niin,vtn monesti 
jos kerran meinataan toimintaa 
pitää vireillä ja kuulua osastoon, 
niin on välttämätöntä saapua 
myöskin kokouksiin aikana, jol­
loin ne ovat määrätyt pidettä­
väksi, sillä eihän se minun ym­
märtääkseni ole mikään osasto 
jossa ei kokouksia pidetä edes 
jolloinkin. Kokousajat ovat kyl­
lä jokaiselle tietyt, kuin myös­
kin paikka, jossa sopii kokoon­
tua. Taas kokoonnutaan tämän

ottivat osaa Noyo Hillin haalilla 
huhtikuun 28 p :nä, Miss V aaran hy­
väksi toim eenpantujen tanssia isten  
onnistum iseen. E rittä in  kiitäm m e 
n iitä  henkilöitä, jo tka panivat tan s­
siaiset toim een ja  m yivät p ile tte jä  
etukäteen. Tilaisuudessa oli tuloja 
yhteensä $105.40, joka summa on 
luovutettu  Miss V aaran sairaalakulu- 
jen peittäm iseksi. Toim ikunnan ja 
asianom aisten  puolesta.

—Albert W esterberg.

OREGON

PENDLETON.

TOSSU lähdössä 
V A N H A A N  M A A H A N !

Lähetättekö sen mukana terveisiä?
Piitaynpjhän va/n van­

hassa maatsd V'tmânà rerweiiiá Suomen fama/*

p  o h m  rar i-

Kolmatta vuotta sitten 
toppasi nykyään virka- 
heitto Niku Tossulta 
pääsyn vanhaan maa­
han. Mutta nyt on sin­
ne taas portit auki .Ke­
säkuun ensi päivän nu­
merosta alkaen tulee 
Tossu ulottamaan ret- 
kensä jälleen Härmän 
maahan saakka, kolu­
ten sen joka kolkan. 
Kivennavalta Muonioon 
¡ja P attijoelta Sotka­
moon saakka.
NYT SIIS SOPII TILA­
TA TOSSU SUOMEEN 
TUTTAVILLE, jo tk a

sitä kaihomielellä odottelevat. Sanottu Kesäkuun ensi päivän numero 
tulee olemaan erikoinen tervehdysnumero, josta tilaus mainiosti sopii 
alkaa. Se ilmestyy tavallista suuremmassa koossa, käsittäen kokonais­
ta 16 sivua. Sen sisältöön ja kuvitukseen nähden pidetään silmällä eri­
koisesti sanottua tarkotusta. x

Tervehdys vanhan maan vallan- 
kumoukselliselle köyhälistölle

Tähän Kesäkuun ensi päivän numeroon on toveri Tossu päättänyt rus­
tata erikoisen tervehdyksen vanhan maan kumoukselliselle köyhälistölle, 
senaattoritovereille, sosialistisille poliisimestareille, valleksmanneille, su­
si- ja siltavoudeille. Tervehdyksen eli “atressin” täkstin panee kokoon 
toveri Tossu itte tunnetulla taidollaan. Allekirjottajiksi on kunnia pääs­
tä jokaisella, joka tilaa Tossun sanotusta numerosta alkaen Suomeen 
jollekin ystävälleen tai vihamiehelleen. Tilausten tulee olla konttoris­
samme viimeistään Toukokuun 24 päivänä, että tervehdysnumero at-
resseinefen ehtii Suomeen Juhannukseksi.

HUOM! ERIKOISTA! ERIKOISTA!
Atressissa voi julaista nimensä joko kirjaimilla painettuna tai omalla käsi­
alallaan töherrettynä; viimemainittu tietenkin tekee fonimman vaikutuksen.
Jos haluaa nimensä omalla käsialallaan julaistuna, on nimikirjotuksen kui­
tenkin oltava konttorissamme jo viimeistään Toukokuun 20 p., että ehdi­
tään valmistaa laatat niiden painamista varten. On parempi kirjottaa ni­
mensä musteella, mutta se on ali right lyijykynälläkin, jos ei mustetta satu 
olemaan saatavissa. Nimiä, joita ei seuraa koko vuoden tilaus Suomeen 
ei oteta huomioon, eikä atressiin saa nimeään muut, ei millään ehdolla.

TOIMI SIIS NOPEASTI!
Leikkaa irti alla oleva tilauslippu viivyttelemättä, täytä se asiaankuulu­
valla tavalla ja lähetä tilausmaksun kera ensi postissa konttoriimme, et­
tet myöhästy. Tilaushinta on Suomeen sama kuin Amerikoissakin, ni­
mittäin $1.25 vuosikerta.

Tilauslippu
Tossun Konttoristit:

liimuiU iHiiiiiiiiiiH iiU iiiiiiiu iiiilllliH lllilliilllilliiiiiM lH iiitH liiiM U liiiiituUM illim ililiilillliiliin i':

Pankaapa
seuraavallakin

Tossu menemään 
osotteella:

Suomeen siitä suuresta onnittelu-numerosta alkaen

Totiseksi se naaman vetää.
Tavaroiden noususta puhelta­

essa kuulee hyvin usein farma­
rin älynvälkvhdyksen pituuden. 
He useinkin puhuvat vain nii­
den tavaroiden hinnoista, joita 
he ostavat. Nyt kun he ovat sat­
tuneet huomaamaan, että 'Cana­
dan ja Yhdysvaltain hallitukset 
ovat suunnitelleet tehdäkseen yh­
teisen sopimuksen ruokatarpeit- 
ten rajahinnoituksessa, niin on 
farmareistamme muutamat niin 
iloisia jotta huudahtavat: “sel­
laisia se hyvä hallitus tekee." 
Minulla on liian suuri suu näin 
pieneksi mieheksi ja niinpä sanoa 
tokasen aina heidän keskuste­
luunsa. etten sitä epäile, etteikö 
hallitus asettaisi rajahintoja e- 
lintarp., vaan se rajahintojen ase­
tus alkaa sieltä, in istä  elintar­
peetkin lähteävät ja rajahinnat 
asetetaan niin, että farmari ei 
saa periä tuotteistaan, nim. mu­
nista. kaalista, {^runoista. inai 
dosta, elukoista, vehnästä ym. 
muuta kuin määrätyn hinnan 
kustakin tavarasta. Kyllä kaup- 
patrusti ja yleensä kauppiaat sit 
ten pitävät huolen siitä, että ne 
tulevat piilotettua tai liiat pol 
tetua. tai jollakin tavalla hävi- 
tetvä, että hinnat pysyvät kor 
kealla heiltä ostaessa. Eräs far­
mari kyllä kehäsi, että heidän 
täytvv sitten lakata viljelemästä 
ja myöskin viljaa niyömästä. Sf 
on kyllä hyvin helppo sanoa, 
vaan» kun hallitus ensin säätää 
raiahinnan, niin sitten se säätää 
mvöskin, että ne pitää myödä 
eli ne tullaan noutamaan ilman 
pitemmittä mutkitta. Siis ei ve­
tele se keino, ettei niitä todelli­
nen tuottaja pane markkinoille 
Mutta väli voittojen kiskoja on 
toisenlainen, hän pystyy teke­
mään mitä hiin tahtoo nykyisin. 
Farmari päättelee, että pitää la» 
kata kasvattamasta. Se kyllä 
olisi koko hyvä keino, vaan ny 
kyiset enteet jo näyttää, että e 
ne siihen ainakaan suostu, sillä 
jotkut ovat jo panneet kylvöön 
joka tuuman maata huoneensa 
ympäriltä ja eikiipä liene keila 
rien lattiatkin kylvette tSyteen 
Ja jos niin kävisi, että maan­
viljelijät heittäisivät yksimieli 
sesti viljan kasvatuksen niin sil­
loin minä olisin valmis lähte­
mään taivaaseen vaikka aposto 
Iin kyydillä. Se johtuisi nähkääs 
siitä ilosta, kun näkisin kuinka 
farmarit saattavat tulla äkkiä
solidarisiksi. Nähkääs nykyään 
he ovat vielä niin kateellisia ja 
vihamielisiä keskenään, että jos 
naapurin isäntä sattuu korjaa­
maan kuljettavaansa kauniin tie­
tä ja siitä perii maksun, nii 
kun naapuri saa sen tietää, niin 
herra auta sitä meteliä. Ja ^ons- 
tikos on metelöidessä ‘‘kun kaun­
iin jöötkin on minun puolellani". 
l?.ikä suinkaan se kävisi päinsä 
ainakaan yksityisesti kieltäytyä 
viljelemästä, sillä kun toinen sen 
tekisi kumminkin toisen kateu­
desta ja voisi siinä hallituskin 
sanoa, että me otamme maat 
Hallituksen haltuun ja silloin se 
vasta farmarin naaman kapeaksi 
vetäisi. Vekkuli.

2:den aikana ip. Kokouksiin o- 
vat kaikki tervetulleita, nekin, 
jotka eivät ole ennen tavanneet 
käydä tämäntapaisissa kokoontu­
mispaikoissa ja siellä on lupa 
kirjoittautua jäsenyyteen — liit­
tyä samaan sakkiin toisten kans­
sa — taisteluun uuden ja valoi­
samman yhteiskunnan saavutta- 
miseksi, jossa köyhätkin saavat 
oikeutta.
Sairastunut.

Toveri J. Turja on ollut ki­
peänä kohta parisen viikkoa, hän­
tä vaivaa sydäntauti ja on ollut 
pakotettu menemään sairaalaan. 
Tohtori Hartman hoitaa häntä 
Astorian sairashuoneella. Ikävä 
asia kun perheen elättäjä joutuu 
taudin runneltavaksi, vaan eihän 
sitä vtii auttaa, tauti kun tulee 
niin se on kärsittävä.
Metsätyöntekijät.

ällä ympäristöllä metsätyön 
tekijät ovat taasen hilpeämmällä 
mielellä.. Sateitten tauottua ei 
näv enään kärtytuulen näköisiä 
iikkoja niin kuin sadeaikoina. 
olioin hiki kasteli sisäpuolelta 

ja sadevesi liotteli päältäpäin. 
Yurinkokaan ei ole vielä kovin 
kuumasti paistaa loimotellut. 
( )n ollut enimmäkseen kylmiä 
ilmoja joten pihkakin puissa on 
hyvin jäykänlaista. jollei varsin 
jäässä. Täten sahureilla sahat 
kulkee jotta saapi sanoa: laulu 
vaikeinta “lokareilla". Onkohan

’ J-se mm;

Alhaisin, vaikeroivin
•  e «o  •äänin

Nimi
Osote

Ja pankaa alltoleva minun nimeni siihen inahtavaan atressiin painokirjaimilla mi­
nun omalla käsialallani (pyyhi yli se, jota et halua).

Niineni:

»im.. .................. - ...... .......................... -......... ....... ........... ...................... imtiiiMmimiuiiil.............................................. .hhihbm.uuuum.whi^

v Tilaukset lähetettävä osotteella:
LAPATOSSU :: Box 553 :: SUPERIOR :: WISCONSIN

kohtalo hänet heittänyt levotto­
maan Helsinkiin. \  asta kolme 
kuukautta oli hän oleskellut 
täällä ja sinä aikana oli hän tul­
lut tuntemaan Arvon, tuon vaka- 
valuontoisen nuorukaisen.

Liisa, niin kuului tytön nimi, 
hymyili ajatellessaan heidän tule­
vaisuuden unelmaansa. Eini 
hauska koti. Se oli yksinkertai­
nen unelma, vaan kuitenkin sii­
hen sisältyi paljon.

Kello seinällä lyö alhaisin, ou­
dosti vaikeroivin humahtavin ää­
nin.

Liisa vavahtuu mietteistään ja 
kutitelee tuota lyöntiä. 1 untui 
kuin olisi tuo kello ennustanut 
hänelle jotain kauheata. Ei ol­
lut Liisa lainkaan taikauskoinen, 
vaan sittenkään ei hän voinut 
saada pois mielestään tuota vai­
keroivaa sointua.

Häntä puistatti.
Vihdoin hän sammutti lampun, 

ensin vilkastuaan kellotr, joka oli 
vähän yli neljän.

Seuraavana päivänä työssä ol­
lessaan oli hän hyvin väsynyt ja 
raukea. Olihan hän ennenkin 
valvonut yön, vaan ei häntä ollut 
seuraavana päivänä näin 
nvt ja raukaissut.

Työnjohtaja oli hyvin virka­
intoinen ja samalla häijy mies. 
Hänellä oli vaimo, vaan se ei 
näyttänyt häntä estävän lähente- 
lemästä tehtaan tyttöjä.

Kerran oli hän lähennellyt Lii­
saakin, vaan oli Liisa antanut 
muiden työläisten kuullen hänen 
kuulla kunniansa. Siitä päivästä 
alkaen oli “Mestari" vaaninut ti­
laisuutta saadakseen Liisan ero­
tetuksi pois työstä.

Hän huomasi Liisan velttou­
den työteossa. Kohta meni hän 
huutamaan ja rähisemään 
le, joka syyllisvvtensä tuntien

Kello seinällä lyö kaksitoista, 
alhaisin, oudosti vaikeroivin ku­
mahtavin äänin. Pimeän talvi­
sen von tunnelma.

Huoneessa istuvat käsikädessä 
nuorukainen ia tyttö. Hetki sit­
ten olivat he iloisesti puhelleet 
toistensa kanssa, vaan äkkiä oli­
vat kumpainenkin huomanneet 
kellon omituisen soiton... Nyt 
istuivat he aivan äänettöminä.

Viimein katkaisi nuorukainen 
vaitiolon. Minun täytyy nyt. läh­
teä. Huomenna on taasen jak­
settava koko päivä raataa työssä 
tehtaassa, ia siksi on käytettävä 
jälellä olevat tunnit yöstä le­
poon.

Nuorukainen nousee ja alkaa 
vetämään palttoota ylleen.

Tyttö, hyvin nuori, vaan lisäk­
si kaunis, istuu edelleen, uneksi­
va ilme kasvoillaan... Hänenkin 
on huomenna mentävä työhön 
tehtaaseen, vaan eipä hän näytä 
ajatteleman lepoa.

— Tulen luoksesi vasta lauan­
tai iltana. tai mitä arvelet? jat­
kaa 'nuorukainen puhettaan.

— Niin. kuinka sinun vain so­
pii. sanelee tyttö raukealla ää­
nellä, vaan kuitenkin kasvoissaan 
kaihoava ilme.

— Tulisinhan joka iltakin, vaan 
niinkuin itsekin käsität, ei käy 
päinsä. Aamulla on mentävä ai­
kaisin työhön, jä kuu illalla tu­
lee väsyneenä työstä, niin on 
käytettävän jälellä oleva aika le­
poon. Niin — niin ... Sellaista 
se on orjan elämä.

Kun nuorukainen oli poistu­
nut, jäi tvttö edelleen istumaan

SVENSEN.
Kullakin esteensä.

Niinhän sitä ennenmuinoin 
veisattiin, että “Keli- esteenä on 
emäntäns. ken katseleepi här- 
kiään” jne. Samoin voitaisiin 
tutkin veisata vollotella tälläkin 
paikkakunnalla
osaston jäsenet eivät jouda

väsyttä- ! muunkin 
tua.

Hän oli juurj__aikeissa mennä

WHITESIDE. UNDERTAKING CO.
HAUTAANTOIM1TTAJAT 

3t. Telefooni 136-364. — Hoqulamln
osoite: 420 K 8L Telefooni 1M. 

Aberdeenin osoite: 106-111 ■ -2nd

ei puhunut sanaakaan, 
kentelipä vain ahkeraan.

Toistamiseen “Mestari" hänet ! 
yllätti tuijottamassa ja silloin l 
ei ollut enää armoa. Hyvin pil­
kallinen hymy huulillaan käski 
hän Liisan seuraamaan itseään 
konttoriin, jossa Liisalle ¡liuo­
tettiin, ettei tehtaassa tarvita 
laiskoja työntekijöitä. Siksi sai 
hän lähteä.

Raskas aika koitti nyt Lii­
salle. Kaiket päivät juoksi lian 
tehtaiden konttoreissa pyrkien 
työhön. \ aan kaikkialla puistet­
tiin hänelle päätä . .. Li ole työ­
tä . . .  \ iimein alkoi hän käydä 
paikaiivälityst» limistoissa pyrki­
en palvelukseen, vaan kun hän 
ei ollut ennen missään palvellut, 
ei hänellä myöskään ollut suosi-

MAATA MYYTÄVÄNÄ.

Jos haluatte  ostaa m aata lähellä 
W inlock’ia, k irjo ittakaa  m inulle, niin 
m ielelläni ilm oitan teille m aista, vii­
destä eekkeristä  aina viiteen sataan  
eekkeriin.

L. R. QUILLEN,
Winlock, Wash.

Xipu ¡¡linnan ¿/tila
Ja  Vatsassa, Päänpakotus, Kitkerää vettä j 
suussa, Sydämen poltto. Pakotus selässä' 
ja  kylkiluiden alla, Sappitauti, Kelta- i 
tauti, Kova vatsa, ja  yleensä heiko ruuan­
sulatus, ovat K A IK K I V atsakatarrin ' 
tuntomerkkejä—Lukekaa mitä tämä mies 
sano meidän lääkkeestä.—

en johdosta, kun Lawler. Minn.........Arv. Apteekari: —Liihottä-
: . . . . . . .  .. ; minne lääke no: 250. on saapunut, josta lauxnn

kiitoksen teille.---- Teidän lääkkeenne on paras

I ilmestyy säännöllisesti 12-sivuisena, ollen siis
1'  ^  T u u rin  suomalainen pilalehti koko maailmas­

sa. Osote näin:
LAPATOSSU,

Box 55S. Suoerior. Wis.Tvös-

Olswang and Arensberg
NAHKA-TUKKUKAUPPA 

Kenkävälineitä, kenkäkoneita ja 
kenkäkauppatarpeita 

118 Occidental Avenue, Seattle, Wash.

Hyvä Leipä
Ainoa paikka Wilkesonissa mistä 

voitte saada maailman kuuluisaa
KULTA MEDALLI JAUHOJA 

— ja  —
KRONE LEIM A JAUHOJA 

M. J. B. KAHVIT
on parhaita kahvia maailmassa Jotka 

voi tyydyttää jokaista kahvin 
käyttäjää.

JOHN E. AHO.
WILKESON, WASH.

:::::::: : unwanu««,*

Suomalainen Maayhtiö
FINNISH-AMERICAN LAND CO.

on luotettava ja rehellinen palvelija kaik ille  niille kansalaisille , 
jo tka  täm än suuren m aan to ttum attom issa  oloissa pyrk ivät maa- 
kiin teim istö jen  alalla e tu ja  etsim ään.
VALMIITA FARMEJA, m yytäviä ja  vaihdettav ia, on m eillä lu e tte ­
lossa paljon, m onissa eri valtio issa;
FARMIMAITA, perkaam attom ia tai osittain  perka ttu ja , on kym m eniä­
tuhansia  eekkere itä ;
HEDELMÄ- JA KANAFARMEJA on m eillä kosolta; 
KAUPUNKI-LOTTEJA JA -TALOJA myymme ja  vaihdam m e; 
TIETOJA ASUMUS-, VILJELYS- Y. M. OLOISTA annam m e suulli­
sesti ja k irjeellisesti.
K IRJEET VASTAAMME HETI. — Tullessanne kaupunkiin  käykää 
konttorissa.

Sulkeutuen rehellisesti ja  v ilp ittöm ästi kansala isten  suosioon, 
piirräm m e, kunnioittaen

FINNfSH-AMERICAN 
Sall^ St.,

CO.,

nään käymään kokouksissa pohti- j ^ V ^ ^ daaun*^autt^tika“ a <nii8la °“ 
massa yhteisiä asioitaan, joten' Daniel Mäki.
kaksi kokousta on jäänvt pitä- Tilatkaa lääkemääräys No: 250—täysi 
mätiä. Asian näin ollen olisi eh- boito ,ä^ tet^  *2.00 hinnasta,
ka parasta lopettaa koko lioninia —— snom. Apteeki Yhdysvaiioî A’ ■— ■
ja asettua laakereille levähti- - ...O*ot«: F a. UneU Co...superior, wia. ¡

Lähetämme rahoja Suomeen 
nyt kuten ennenkin '!

Me mäkiämme teille rahoista, joita 
m e id ä n  kautta lähetätte Suomeen

Smk. 6.65 dollarista
aina $200.00 asti

Smk. 6.75
DOLLARISTA YLI $200 DOLLARIN

LÄHETYSKUSTANNUS
Summista $10.00 eli vähemmän 15 senttiä.

$10.00 aina $20.00 .................  20 senttiä. /
$20.00 aina $30.00 . . . . . . , , , .  30 senttiä.
$30.00 aina $40.00 ........... 40 senttiä.
$40.00 aina 100.00 .................  50 Benttiäi

$100.00 samassa suhteessa.

Säästöosastomme on avoinna 
lauantai-iltasin kello 6—8.

The Scandinavian American Bank

Yli
Y li
Yli
Y li
Y li

Seattle, Washington


